

شرکت: تراکتور سازي ايران	سرمایه ثبت شده: 1,800,000
نماد: تاپرا	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 292102	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای تلفیقی 3 ماهه منتهی به 1398/03/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه تلفیقی

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌های جاری				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
موجودی نقد	۱,۵۴۵,۹۷۱	۱,۶۱۴,۱۸۱	(۴)	بدهی‌های جاری			
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۹۰۱,۰۹۳	۶۰۷,۸۱۱	۴۸	برداختنی‌های تجاری	۲,۸۶۳,۱۸۳	۳,۰۳۸,۹۵۰	۴۱
دریافتنی‌های تجاری	۱,۴۳۱,۴۴۱	۱,۰۵۷,۴۳۷	۳۵	برداختنی‌های غیرتجاری	۲,۳۹۳,۹۳۵	۶۴۵,۶۳۷	۳۵۵
دریافتنی‌های غیرتجاری	۸۸۵,۳۵۳	۴۳۱,۰۳۴	۱۰۵	مالیات پرداختنی	۳۵۳,۸۶۰	۳۳۶,۰۵۹	۵
موجودی مواد و کالا	۶,۳۳۶,۱۶۶	۵,۹۴۹,۶۹۱	۵	سود سهام پرداختنی	۱۳۱,۶۹۹	۱۰۳,۹۴۸	۳۷
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۳,۹۱۵,۱۳۹	۳,۰۵۹,۰۹۶	(۵)	تسهیلات مالی	۱,۱۰۹,۳۹۹	۷۳,۵۳۳	۱,۴۳۰
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	ذخایر	۸۴,۰۴۳	۷۴,۰۰۹	۱۴
جمع دارایی‌های جاری	۱۳,۹۰۵,۱۵۳	۱۳,۷۱۹,۳۳۰	۹	پیش‌دریافت‌های جاری	۳,۱۳۳,۶۷۷	۴,۸۱۹,۰۴۷	(۵۶)
دارایی‌های غیرجاری				بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دریافتنی‌های بلندمدت	۵۵,۳۳۷	۷۸,۳۴۱	(۲۹)	جمع بدهی‌های جاری	۸,۹۵۶,۷۸۴	۸,۰۸۰,۱۷۳	۱۱
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۳۸۱,۳۷۱	۳۳۵,۳۵۰	۱۷	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	برداختنی‌های بلندمدت	۱۱۷,۳۷۵	۱۳۹,۵۰۰	(۲۱)
دارایی‌های نامشهود	۱۷,۷۵۰	۱۷,۸۱۵	۰	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
سرقفلی	۳۱۹,۶۴۵	۳۳۳,۷۶۱	(۱)	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۱,۹۶۴,۵۰۳	۱,۸۷۰,۳۱۸	۵	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۹۱۴,۰۳۳	۷۳۷,۵۸۰	۲۴
سایر دارایی‌ها	۵۷,۵۳۰	۱۰۰,۰۹۳	(۴۳)	جمع بدهی‌های غیرجاری	۱,۰۳۱,۳۹۸	۸۸۷,۰۸۰	۱۶
جمع دارایی‌های غیرجاری	۳,۶۹۶,۱۱۵	۳,۶۱۴,۳۷۸	۳	جمع بدهی‌ها	۹,۹۸۸,۱۸۳	۸,۹۶۷,۲۵۳	۱۱
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۱,۸۰۰,۰۰۰	۱,۸۰۰,۰۰۰	۰
				سهام شرکت اصلی در مالکیت شرکت های فرعی	(۱۷۹,۴۸۹)	(۱۷۹,۴۸۹)	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۳۵۹,۷۸۳	۳۵۹,۷۸۳	۰
				سایر اندوخته‌ها	۱۵,۳۴۵	۱۵,۳۴۵	۰
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--

--	.	.	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری				
--	.	.	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				
۶	۴,۱۷۴,۴۷۹	۴,۴۳۷,۱۰۳	سود (زیان) انباشته				
۴	۶,۱۷۰,۰۱۸	۶,۴۳۲,۶۴۱	جمع حقوق قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی				
(۸)	۱۹۶,۳۳۸	۱۸۰,۴۴۴	سهم اقلیت				
۴	۶,۳۶۶,۳۵۶	۶,۶۱۳,۰۸۵	جمع حقوق صاحبان سهام				
۸	۱۵,۳۳۳,۶۰۸	۱۶,۶۰۱,۳۶۷	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۸	۱۵,۳۳۳,۶۰۸	۱۶,۶۰۱,۳۶۷	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ (حسابرسی نشده)	دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۸/۰۳/۳۱	۱۳۹۷/۰۳/۳۱		۱۳۹۷/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۵,۴۸۶,۵۳۶	۱,۸۳۷,۷۳۲	۱۹۹	۱۳,۳۳۰,۲۸۲
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۴,۷۵۱,۶۰۴)	(۱,۵۳۲,۰۹۳)	۲۱۰	(۱۰,۴۸۹,۵۸۲)
سود (زیان) ناخالص	۷۳۴,۹۳۲	۳۰۵,۶۳۹	۱۴۰	۲,۷۴۰,۷۰۰
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۶۵۱,۶۷۱)	(۲۳۵,۲۹۹)	۱۸۹	(۱,۳۳۸,۸۰۱)
سایر درآمدهای عملیاتی	۱۸۶,۸۸۴	۸۹,۳۳۱	۱۰۹	۵۳۶,۶۴۱
سایر هزینه‌های عملیاتی	(۴۶,۱۹۷)	(۵,۸۸۹)	۶۸۴	(۱۴۲,۵۵۳)
سود (زیان) عملیاتی	۳۲۳,۹۳۸	۱۶۲,۶۸۲	۳۷	۱,۸۰۵,۹۸۸
هزینه‌های مالی	(۷,۴۷۳)	(۶,۶۵۱)	۱۲	(۲۳,۱۵۰)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۷,۶۲۱	۷,۳۱۲	۶	۱۱۰,۰۳۳
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۱۱۴,۷۰۴	۹,۵۷۸	۱,۰۹۸	۳۸۵,۳۷۹
سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۳۳۸,۷۹۰	۱۷۳,۸۲۱	۹۵	۲,۳۷۹,۱۵۰
سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۱۶,۶۲۳	۱۶,۶۲۳	۰	۲۶,۹۳۵
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۳۵۵,۴۲۳	۱۹۰,۴۵۳	۸۷	۲,۳۰۶,۰۸۵
مالیات بر درآمد	(۷۹,۸۹۱)	(۴۶,۶۹۰)	۷۱	(۳۶۶,۶۷۰)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۲۷۵,۵۳۱	۱۴۳,۷۶۳	۹۳	۲,۰۳۹,۴۱۵
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص	۲۷۵,۵۳۱	۱۴۳,۷۶۳	۹۳	۲,۰۳۹,۴۱۵
سهم اقلیت از سود (زیان) خالص	۸,۷۷۱	۹۰۶	۸۶۸	۵۳,۷۹۹
سود (زیان) خالص قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی	۲۶۶,۷۶۰	۱۴۳,۸۵۷	۸۷	۱,۹۸۵,۶۱۶
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۸۴	۶۶	۳۷	۸۶۴
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۶۹	۱۴	۳۹۳	۳۷۳
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۱۵۳	۸۰	۹۱	۱,۱۳۷
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۸۴	۶۶	۳۷	۸۶۴

سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۶۹	۱۴	۳۹۳	۲۷۳
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۱۵۳	۸۰	۹۱	۱,۱۳۷
گردش حساب سود (زیان) انباشته تلفیقی				
سود (زیان) خالص	۳۷۵,۵۳۱	۱۴۳,۷۶۳	۹۳	۲,۰۳۹,۴۱۵
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۴,۲۳۶,۵۱۵	۳,۹۵۱,۷۷۶	۴۴	۲,۹۵۱,۷۷۶
تعدیلات سنواتی	۰	(۶,۱۹۳)	--	(۱۵,۳۸۸)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۴,۲۳۶,۵۱۵	۳,۹۴۵,۵۸۴	۴۴	۲,۹۳۶,۳۸۸
سود سهام مصوب	(۳۸,۸۳۷)	(۳,۴۶۵)	۷۳۲	(۷۱۶,۱۸۵)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۴,۲۰۷,۶۸۸	۳,۹۴۳,۱۱۹	۴۳	۲,۲۲۰,۲۰۳
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	--	(۱,۶۸۴)
سود قابل تخصیص	۴,۲۸۳,۲۱۹	۳,۰۸۵,۸۸۲	۴۵	۴,۳۵۷,۹۲۴
انتقال به اندوخته قانونی	۰	(۱,۱۱۴)	--	(۳۱,۴۱۹)
انتقال به سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۴,۴۸۳,۲۱۹	۳,۰۸۴,۷۶۸	۴۵	۴,۳۳۶,۵۱۵
سهم اقلیت از سود (زیان) انباشته	۴۶,۱۱۷	۱۰,۱۷۱	۳۵۳	۶۳,۰۳۶
سود (زیان) انباشته قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی	۴,۴۳۷,۱۰۲	۳,۰۷۴,۵۹۷	۴۴	۴,۱۷۴,۴۷۹
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱۴۸	۷۹	۸۷	۱,۱۰۳
سرمایه	۱,۸۰۰,۰۰۰	۱,۸۰۰,۰۰۰	۰	۱,۸۰۰,۰۰۰

صورت جریان وجوه نقد تلفیقی				
شرح	دوره منتهی به 1398/03/31 حسابرسی نشده 1398/03/31	واقعی حسابرسی شده 1397/03/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1397/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	(692,216)	177,941	--	2,852,447
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	(692,216)	177,941	--	2,852,447
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	0	--	4,473
سود پرداختی بابت استقراض	(7,473)	(6,651)	12	(22,151)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	7,265	7,212	1	105,560
سود سهام پرداختی به سهامداران شرکت اصلی	(1,076)	(131,135)	(99)	(1,219,919)

(6,712)	--	(4,480)	0	سود سهام پرداختی به سهامداران اقلیت
(1,138,749)	(99)	(135,054)	(1,284)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی
				مالیات بر درآمد
(464,495)	(82)	(351,574)	(63,090)	مالیات بر درآمد پرداختی
				فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
35,330	--	943	0	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(469,130)	199	(36,353)	(108,816)	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود
0	50	28,399	42,638	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود
(38,169)	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود
0	--	0	0	وجوه دریافتی جهت فروش شرکت فرعی
0	--	0	0	وجوه پرداختی جهت خرید شرکت فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل‌شده
51,866	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
(31)	--	0	0	تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
(4)	--	0	(39,487)	وجوه پرداختی بابت تحصیل سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	123,086	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت
(291,977)	--	0	(293,282)	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
(45,107)	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
(757,222)	--	116,075	(398,947)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
491,981	500	(192,612)	(1,155,537)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
				فعالیت‌های تأمین مالی
0	--	0	0	وجوه حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی
55,368	--	0	0	وجوه حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم اقلیت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سهام شرکت اصلی توسط شرکت‌های فرعی/ سهام‌خزانه
(129,208)	--	0	0	وجوه پرداختی بابت تحصیل سهام شرکت اصلی توسط شرکت‌های فرعی/سهام‌خزانه
96,000	--	0	1,100,000	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
(407,998)	(53)	(134,549)	(63,123)	بازپرداخت اصل استقراض
(385,838)	--	(134,549)	1,036,877	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
106,143	(64)	(327,161)	(118,660)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
1,295,308	25	1,295,308	1,614,181	موجودی نقد در ابتدای دوره
212,730	(18)	61,875	50,450	تأثیر تغییرات نرخ ارز
1,614,181	50	1,030,022	1,545,971	موجودی نقد در پایان دوره
0	--	0	0	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/03/31نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/12/29نسبت به اطلاعیه قبلی

ترازنامه						
شرح	پایان عملکرد واقعی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	پایان عملکرد واقعی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱
دارایی‌ها					بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	
دارایی‌های جاری					بدهی‌های جاری	
موجودی نقد	۹۶۳,۰۷۶	۵۱۹,۹۸۸	۸۵		پرداختی‌های تجاری	۲,۱۰۳,۷۹۸
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۸۹۳,۱۰۳	۵۹۶,۳۹۱	۵۰		پرداختی‌های غیرتجاری	۲۸۳,۵۱۸
دریافتی‌های تجاری	۳,۵۷۰,۸۴۶	۲,۳۳۴,۹۸۷	۱۶		مالیات پرداختنی	۲۳۳,۸۱۱
دریافتی‌های غیرتجاری	۱,۳۰۰,۳۳۷	۸۴۰,۳۰۳	۵۵		سود سهام پرداختنی	۹۷,۵۶۳
موجودی مواد و کالا	۳۳۳,۵۱۶	۸۹۶,۳۸۳	(۶۳)		تسهیلات مالی	۱,۰۷۷,۷۴۷
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۹۳۶,۶۴۴	۱,۱۶۵,۶۹۱	(۲۰)		ذخایر	۸۳,۷۶۳
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--		پیش‌دریافت‌های جاری	۲,۰۹۴,۰۴۸
جمع دارایی‌های جاری	۶,۹۹۶,۵۳۱	۶,۳۴۳,۸۴۱	۱۳		بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰
دارایی‌های غیرجاری					جمع بدهی‌های جاری	۶,۰۷۰,۳۴۸
دریافتی‌های بلندمدت	۴۶,۱۰۰	۶۳,۹۵۶	(۲۸)		بدهی‌های غیرجاری	۱۱۷,۳۷۵
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۳,۱۰۵,۹۹۶	۲,۱۰۵,۹۹۷	۰		پرداختی‌های بلندمدت	۱۲۹,۵۰۰
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--		پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰
دارایی‌های نامشهود	۱۳,۳۱۴	۱۳,۳۱۴	۰		تسهیلات مالی بلندمدت	۰
دارایی‌های ثابت مشهود	۱,۲۱۹,۳۹۸	۱,۱۶۱,۷۳۳	۵		ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۳۰۳,۷۰۳
سایر دارایی‌ها	۳۳,۱۱۷	۳۸,۱۹۹	(۱۳)		جمع بدهی‌های غیرجاری	۲۳۰,۰۷۸
جمع دارایی‌های غیرجاری	۳,۴۱۷,۸۲۵	۳,۲۸۳,۰۹۹	۱		جمع بدهی‌ها	۶,۳۹۰,۳۳۶
					حقوق صاحبان سهام	
					سرمایه	۱,۸۰۰,۰۰۰
					افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰
					صرف (کسر) سهام	۰
					سهام خزانه	۰
					اندوخته قانونی	۱۸۰,۰۰۰
					سایر اندوخته‌ها	۴۶۵
					مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰
					مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰
					تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰
					اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	۰
					سود (زیان) انباشته	۲,۰۴۳,۵۶۵
					جمع حقوق صاحبان سهام	۴,۰۲۴,۰۲۰

جمع دارایی‌ها	۱۰,۴۱۴,۳۵۶	۹,۶۳۶,۹۴۰	۸	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۱۰,۴۱۴,۳۵۶	۹,۶۳۶,۹۴۰	۸
---------------	------------	-----------	---	--------------------------------	------------	-----------	---

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ (حسابرسی نشده)	دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۸/۰۳/۳۱	۱۳۹۷/۰۳/۳۱		۱۳۹۷/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۴,۶۴۸,۸۹۲	۱,۴۱۱,۹۶۹	۳۳۹	۱۱,۳۳۴,۵۰۹
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۴,۳۳۲,۷۶۶)	(۱,۳۷۷,۳۳۱)	۳۳۹	(۱۰,۰۰۹,۰۵۹)
سود (زیان) ناخالص	۳۱۶,۱۲۶	۱۳۴,۷۳۸	۱۳۵	۱,۳۲۵,۴۵۰
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۶۰,۳۵۵)	(۸۹,۱۵۱)	۸۰	(۵۳۸,۸۷۰)
سایر درآمدهای عملیاتی	۶,۹۸۷	۸,۱۴۳	(۱۴)	۱۳,۷۹۳
سایر هزینه‌های عملیاتی	(۴۴,۵۹۴)	۰	--	(۱۷,۷۵۴)
سود (زیان) عملیاتی	۱۱۸,۱۶۴	۵۳,۷۳۹	۱۳۰	۶۹۳,۶۱۹
هزینه‌های مالی	(۵,۳۳۶)	(۴,۷۶۷)	۱۰	(۸,۳۸۶)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۶,۸۸۰	۶,۰۳۴	۱۴	۶۳۳,۰۶۵
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۸۷,۶۴۷	۳۰,۵۵۳	۳۳۶	۴۵۶,۳۶۳
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۳۰۷,۴۵۵	۷۵,۵۳۹	۱۷۵	۱,۷۶۳,۶۶۱
مالیات بر درآمد	(۳۶,۸۵۰)	(۱۳,۸۸۷)	۱۸۶	(۱۳۴,۸۷۷)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۷۰,۶۰۵	۶۳,۶۵۲	۱۷۲	۱,۶۲۷,۷۸۴
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص	۱۷۰,۶۰۵	۶۳,۶۵۲	۱۷۲	۱,۶۲۷,۷۸۴
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۴۸	۲۵	۹۳	۳۳۷
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۴۷	۱۰	۳۷۰	۵۷۷
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۹۵	۳۵	۱۷۱	۹۰۴
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۴۸	۲۵	۹۳	۳۳۷
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۴۷	۱۰	۳۷۰	۵۷۷
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۹۵	۳۵	۱۷۱	۹۰۴
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۱۷۰,۶۰۵	۶۳,۶۵۲	۱۷۲	۱,۶۲۷,۷۸۴
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۱,۸۷۲,۹۶۰	۹۶۵,۱۷۶	۹۴	۹۶۵,۱۷۶
تعدیلات سنواتی	۰	(۳,۶۵۱)	--	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۱,۸۷۲,۹۶۰	۹۶۲,۵۲۵	۹۵	۹۶۵,۱۷۶
سود سهام مصوب	۰	۰	--	(۷۳۰,۰۰۰)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	--	۰

سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۱,۸۷۲,۹۶۰	۹۶۲,۵۲۵	۹۵	۲۴۵,۱۷۶
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	--	۰
سود قابل تخصیص	۲,۰۴۳,۵۶۵	۱,۰۲۵,۱۷۷	۹۹	۱,۸۷۲,۹۶۰
انتقال به اندوخته قانونی	۰	۰	--	۰
انتقال به سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۲,۰۴۳,۵۶۵	۱,۰۲۵,۱۷۷	۹۹	۱,۸۷۲,۹۶۰
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۹۵	۲۵	۱۷۱	۹۰۴
سرمایه	۱,۸۰۰,۰۰۰	۱,۸۰۰,۰۰۰	۰	۱,۸۰۰,۰۰۰

صورت جریان وجوه نقد				
شرح	واقعی دوره منتهی به 1398/03/31 حسابرسی نشده 1398/03/31	واقعی حسابرسی شده 1397/03/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1397/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	(312,392)	364,340	--	2,382,219
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	(312,392)	364,340	--	2,382,219
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	0	--	0
سود پرداختی بابت استقراض	(5,236)	(4,767)	10	(8,386)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	6,880	6,024	14	97,148
سود سهام پرداختی	(1,076)	(131,135)	(99)	(1,227,199)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	568	(129,878)	--	(1,138,437)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	0	0	--	(136,652)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	0	943	--	4,158
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(82,430)	(30,689)	169	(235,763)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	4,756	800	494	22
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	0	0	--	(28,067)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	85,539
تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0

تراکتور	حمايت	۲,۲۱۶	۱,۳۱۰,۸۹۴	۱۵,۱۷۵	۱۰,۶۳۳,۰۵۳	(۹,۵۷۱,۸۷۵)	۱,۰۶۱,۱۷۸	۴,۸۴۳		۴,۵۳۶,۷۷۷	(۴,۳۳۳,۶۳۳)	۳۹۴,۱۴۴	۱۳,۶۴۳
جمع فروش داخلي													
فروش صادراتي:													
انواع تراکتور	دستگاه سازمان حمايت	۲۵۸	۱۰۱,۰۷۵	۱,۰۴۶	۵۷۵,۰۰۵,۷۳۶.۱۴	۶۰۱,۴۵۶	(۴۳۷,۱۸۴)	۱۶۴,۳۷۲	۹۲	۱,۳۳۷,۳۳۶,۹۵۶.۵۲	(۱۰۰,۱۳۳)	۲۱,۹۸۲	۲,۵۳۰
جمع فروش صادراتي:		۲۵۸	۱۰۱,۰۷۵	۱,۰۴۶		۶۰۱,۴۵۶	(۴۳۷,۱۸۴)	۱۶۴,۳۷۲	۹۲		(۱۰۰,۱۳۳)	۲۱,۹۸۲	۲,۵۳۰
درآمد ارائه خدمات:													
جمع درآمد ارائه خدمات:		۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰
برگشت از فروش		۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰
تخفيفات		۰	۰			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع		۲,۴۷۴	۱,۴۱۱,۹۶۹	۱۶,۳۳۱	۱۱,۳۳۴,۵۰۹	(۱۰,۰۰۹,۰۵۹)	۱,۳۳۵,۴۵۰	۴,۹۳۵		۴,۶۴۸,۸۹۲	(۴,۳۳۳,۷۶۶)	۳۱۶,۱۲۶	۱۶,۱۷۲

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخير							
شرح	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۳/۳۱	برآورد دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۸,۴۰۶,۵۵۰	۶,۰۵۱,۰۳۸	۷,۳۴۰,۰۹۰	۸,۸۸۵,۹۳۵	۱۱,۳۳۴,۵۰۹	۴,۶۴۸,۸۹۲	۱۵,۸۲۸,۴۵۱
مبلغ بهاي تمام شده	(۶,۹۴۱,۵۶۳)	(۵,۱۴۶,۶۳۷)	(۶,۳۶۸,۳۴۵)	(۸,۰۳۳,۳۵۴)	(۱۰,۰۰۹,۰۵۹)	(۴,۳۳۳,۷۶۶)	(۱۵,۱۹۰,۶۳۸)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات
توضیحات مبسوط در گزارش تفسیری پیوستی ارائه گردیده است.

بهای تمام شده		
شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ريال)	دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ (میلیون ريال)
مواد مستقیم مصرفي	۸,۷۳۸,۳۰۶	۳,۴۱۱,۴۸۹
دستمزدمستقیم تولید	۱۴۸,۶۲۸	۶۰,۱۳۷
سربارتولید	۱۵۶,۴۳۳	۶۴,۹۴۸
جمع	۹,۰۴۳,۳۵۷	۳,۵۳۶,۵۷۴
هزینه جذب نشده درتولید	۰	۰
جمع هزینه هاي تولید	۹,۰۴۳,۳۵۷	۳,۵۳۶,۵۷۴
موجودي كالاي درجریان ساخت اول دوره	۰	۵۳,۳۸۸
موجودي كالاي درجریان ساخت پایان دوره	(۵۶,۵۸۲)	۰
ضایعات غیرعادي	۰	۰
بهاي تمام شده كالاي تولید شده	۸,۹۸۶,۷۷۵	۳,۵۸۹,۹۶۲
موجودي كالاي ساخته شده اول دوره	۷۳۰,۵۱۶	۷۰۸,۵۸۱
موجودي كالاي ساخته شده پایان دوره	(۷۰۸,۵۸۱)	(۱۹۹,۳۶۹)
بهاي تمام شده كالاي فروش رفته	۹,۰۰۸,۷۱۰	۴,۰۹۹,۲۷۴
بهاي تمام شده خدمات ارایه شده	۱,۰۰۰,۳۴۹	۳۳۲,۴۹۲
جمع بهاي تمام شده	۱۰,۰۰۹,۰۵۹	۴,۳۳۳,۷۶۶

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده‌ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می‌باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می‌باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱												
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	
انواع تراکتور	دستگاه	۱,۱۴۵	۶۱۸,۸۴۸,۰۳۴.۹۳	۷۰۸,۵۸۱	۳,۸۱۷	۹۴۰,۵۱۹,۵۱۷.۹۵	۳,۵۸۹,۹۶۳	۳۳۹	۶۷۹,۳۰۶,۹۹۰.۸۸	۲۳۳,۴۹۲	۴,۹۳۵	۸۷۵,۹۴۰,۶۲۸.۱۷	۴,۳۳۲,۷۶۷	۱۹۹,۲۶۹
جمع کل				۷۰۸,۵۸۱			۳,۵۸۹,۹۶۳			۲۳۳,۴۹۲			۴,۳۳۲,۷۶۷	۱۹۹,۲۶۹

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱										
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره	
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	مبلغ
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:												
مواد اولیه	دستگاه	۰		۱۸۳,۸۲۱	۰		۳,۳۵۸,۱۰۱	۰		۳,۴۱۱,۴۸۹	۰	۱۳۰,۴۳۳
جمع مواد اولیه داخلی:		۰		۱۸۳,۸۲۱	۰		۳,۳۵۸,۱۰۱	۰		۳,۴۱۱,۴۸۹	۰	۱۳۰,۴۳۳
مواد اولیه وارداتی:												
جمع مواد اولیه وارداتی:		۰		۰	۰		۰	۰		۰	۰	۰
جمع کل				۱۸۳,۸۲۱			۳,۳۵۸,۱۰۱			۳,۴۱۱,۴۸۹		۱۳۰,۴۳۳

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده‌ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می‌باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می‌باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار	هزینه های اداری، عمومی و فروش
-----	-------------	-------------------------------

هزینه حقوق و دستمزد	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۲۱	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
۱۹۸,۴۰۶	۸۲,۰۹۰	۲۴۶,۳۷۰	۱۳۶,۳۹۵	۴۴,۸۴۳	۱۳۴,۵۳۹	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه استهلاک	۷,۰۹۱	۲۱,۲۷۳	۵۲,۱۱۸	۱۲,۹۳۸	۴۱,۸۱۴	
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۴,۹۱۶	۱۴,۷۴۸	۳,۶۳۹	۱۲	۲,۳۶۵	
هزینه مواد مصرفی	۲,۷۰۳	۹۷۰	۲,۹۱۰	۴۳۶	۱,۳۰۸	
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۵,۴۹۵	۱۶,۴۸۵	
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۵۹,۷۰۷	۱۷۹,۱۲۱	
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۲۰,۶۱۷	۶۱,۸۵۱	
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰	
سایر هزینه ها	(۸۴,۷۳۴)	(۳۰,۱۱۹)	(۹۰,۳۵۷)	۹۷,۰۹۱	۱۵,۳۰۷	۴۵,۹۳۱
جمع	۱۵۶,۴۲۳	۶۴,۹۴۸	۱۹۴,۸۴۴	۵۲۸,۸۷۰	۱۶۰,۳۵۵	۴۸۲,۳۹۴

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه		
نرخ فروش محصولات	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	توضیحات مبسوط در گزارش تفسیری پیوستی ارائه گردیده است.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	توضیحات مبسوط در گزارش تفسیری پیوستی ارائه گردیده است.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده	
دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	توضیحات مبسوط در گزارش تفسیری پیوستی ارائه گردیده است.

وضعیت کارکنان			
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۲/۲۱	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۳۰۶	۳۹۲	۲۸۹
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۴۹۶	۴۷۴	۴۶۹

وضعیت ارزی				
شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۳/۲۱
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی
منابع ارزی طی دوره	دلار	۱۰,۴۳۶,۷۱۸	۵۸۶,۹۶۱	۱,۲۶۸,۰۰۷
مصارف ارزی طی دوره	دلار	۳۹,۷۱۶,۳۱۴	۲,۴۵۹,۸۴۹	۶,۷۴۳,۵۳۰
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۲,۹۱۱,۰۶۹	۳۴۴,۹۸۱	۴,۵۰۴,۹۱۱
منابع ارزی طی دوره	یورو	۱۸۵,۰۳۶	۱۴,۴۹۵	۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	
دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	توضیحات مبسوط در گزارش تفسیری پیوستی ارائه گردیده است.

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه										
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر							
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱		
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال
موتورسازان تراکتورسازی ایران	۸۶	۸۴۹,۳۳۳	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۶۷,۶۴۶	۰	۰	۰
ریخته گری تراکتور سازی ایران	۸۰	۱۶۳,۶۳۷	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۶۴,۴۸۳	۰	۰	۰
خدمات صنعتی تراکتور سازی ایران	۱۰۰	۳۳۵,۳۵۵	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۳۰,۳۰۷	۰	۰	۰
بازرگانی و خدمات پس از فروش تراکتورسازی	۱۰۰	۱۰۵,۹۷۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۹۶,۹۳۵	۰	۰	۰
تراکتورسازی استان کردستان	۱۰۰	۵,۰۰۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۷۳,۷۷۴	۰	۰	۰
خودروسازان دیزلی آذربایجان	۱۰۰	۱۹,۹۹۶	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۹,۵۰۸	۰	۰	۰
مهندسی و تأمین قطعات تراکتورسازی تبریز	۱۰۰	۳۳۵,۰۰۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۵۹,۰۲۵	۰	۰	۰
تراکتور سازی ارومیه	۱۰۰	۳۳۰,۱۹۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰
سیباموتور	۴۸.۵	۲۵۷,۰۷۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۳۴,۲۵۰	۰	۰	۰

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
فروش ضایعات	۱,۵۸۵	۲۰۵
سود (زیان) حاصل از تسعیر ارز	۱۲,۲۰۸	۰
سایر	۰	۶,۷۸۲
جمع	۱۳,۷۹۳	۶,۹۸۷

سایر هزینه های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
سهم پروژه های تحقیقاتی	۱۲,۷۱۰	۰
سایر	۵,۰۴۴	۴۴,۵۹۴
هزینه های جذب نشده در تولید	۰	۰
جمع	۱۷,۷۵۴	۴۴,۵۹۴

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات	
			ریالی	ارزی					
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی			کوتاه مدت
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۴	۰	۱,۰۷۷,۷۴۷	۰	۰	۰	۱,۰۷۷,۷۴۷	۵,۲۳۶	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰						۰	
جمع		۰	۱,۰۷۷,۷۴۷	۰			۱,۰۷۷,۷۴۷	۵,۲۳۶	
								انتقال به دارایی	۰
								هزینه مالی دوره	۵,۲۳۶

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

توضیحات مبسوط در گزارش تفسیری پیوستی ارائه گردیده است.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ توضیحات مبسوط در گزارش تفسیری پیوستی ارائه گردیده است.

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی-درآمد سرمایه گذاری ها	۶۳۲,۰۶۵	۶,۸۸۰
جمع	۶۳۲,۰۶۵	۶,۸۸۰

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام منفرقه

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۲/۲۱
سود حاصل از فروش دارائیهاي ثابت	۳,۰۱۹	۰
درآمد اجاره	۱۵۰,۳۱۶	۳۶,۳۱۲
سود (زیان) حاصل از تسعیر ارز	۲۰۳,۰۷۹	۵۰,۴۵۰
سایر	۹۹,۹۴۹	۸۵
جمع	۴۵۶,۳۶۳	۸۷,۶۴۷

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادي هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱,۸۷۲,۹۶۰	۱۶۲,۷۷۸	۱,۶۳۷,۷۸۴	۱,۵۱۲,۰۰۰	۱۰ درصد

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	توضیحات مبسوط در گزارش تفسیری پیوستی ارائه گردیده است.
---------------------------------	--

سایر توضیحات با اهمیت

توضیحات مبسوط در گزارش تفسیری پیوستی ارائه گردیده است.
--

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»